广东省食品安全保障促进会
粤食安促进会行政字[2020]010 号

广东省食品安全保障促进会

关于发布《广东省食品安全管理人员培训机构质量管

理标准》团体标准修改单的公告

各会员单位：

为规范广东省食品安全管理人员培训行业发展，2020 年 7月 1

日广东省食品安全保障促进会决定对 T/GDFSPA 0001—2020《广东省

食品安全管理人员培训机构质量管理标准》的部分内容进一步修改完

善，现予批准发布实施。

特此公告。

附件：T/GDFSPA 0001—2020《广东省食品安全管理人员培训机

构质量管理标准》团体标准第 1号修改单

广东食品安全保障促进会

2020 年 7 月 1日